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Soirée I du C.A. FOLA, jeudi, le 18 mai 2006 au Stade E. Mayrisch 

Challenge "RAMIREZ"

80 m haies Minimes fém. Série I Vent: 0

1 ) 117 RAUSCH Anna CAEG M F 91 14.16 466 P
2 ) 375 KLEIN Jeanne CSL M F 91 14.83 433 P
3 ) 369 SPECCHIO Sabrina CSL M F 92 15.58 400 P
4 ) 2738 CECCATO Sandra CAD M F 92 15.74 393 P
5 ) 1726 MAES Elise CAD M F 92 15.98 384 P

80 m haies Minimes masc. Série I Vent: 0

1 ) 1781 MANDILAS Jason CSL M M 92 12.18 547 P
2 ) 1199 WILWERS Sébastien CSL M M 92 13.70 469 P
3 ) 1797 ACHOUR Ilyas CSL M M 91 14.55 433 P
4 ) 2519 LIESCH Daniel CSL M M 92 14.79 424 P
5 ) 2082 VILVENS Eric CAS M M 92 16.26 372 P
6 ) 757 LOUIS Jan CELTIC M M 92 18.74 303 P

Javelot Minimes masc. 

1 ) 1797 ACHOUR Ilyas CSL M M 91 35.20 530 P
2 ) 2519 LIESCH Daniel CSL M M 92 34.94 528 P
3 ) 2928 MICHEL Philippe CELTIC M M 91 28.46 473 P
4 ) 1639 SCHUTZ Kevin CSL M M 92 22.51 417 P
5 ) 1781 MANDILAS Jason CSL M M 92 18.24 372 P

Hauteur Minimes fém. 

1 ) 1303 MATHIAS Charline CSL M F 92 1.45 475 P
2 ) 375 KLEIN Jeanne CSL M F 91 1.40 444 P
3 ) 2164 FLIES Anne CAD M F 91 1.40 444 P
4 ) 2689 SCHUMACHER Claire CAS M F 92 1.25 349 P
5 ) 1255 SCHILTZ Anne CSL M F 92 1.20 315 P
6 ) 369 SPECCHIO Sabrina CSL M F 92 1.20 315 P

Javelot Minimes fém.

1 ) 2164 FLIES Anne CAD M F 91 25.87 460 P
2 ) 117 RAUSCH Anna CAEG M F 91 24.95 451 P
3 ) 2689 SCHUMACHER Claire CAS M F 92 24.22 444 P
4 ) 1255 SCHILTZ Anne CSL M F 92 21.06 411 P
5 ) 1303 MATHIAS Charline CSL M F 92 18.56 384 P
6 ) 375 KLEIN Jeanne CSL M F 91 15.59 348 P
7 ) 369 SPECCHIO Sabrina CSL M F 92 10.70 281 P

1.000 m Minimes fém. 

1 ) 1303 MATHIAS Charline CSL M F 92 3 : 21.77 492 P
2 ) 375 KLEIN Jeanne CSL M F 91 3 : 25.44 478 P
3 ) 366 WEILER Liz CAD M F 91 3 : 27.20 471 P
4 ) 2380 KERSCH Lena FOLA M F 92 3 : 29.68 462 P
5 ) 1575 WEBER Jenny FOLA M F 92 3 : 40.85 423 P
6 ) 1255 SCHILTZ Anne CSL M F 92 3 : 49.36 395 P
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Hauteur Minimes masc. 

1 ) 403 RUTARE Kevin CAB M M 91 1.73 639 P
2 ) 1781 MANDILAS Jason CSL M M 92 1.70 622 P
3 ) 426 TIRONI Christophe CAB M M 91 1.70 622 P
4 ) 1797 ACHOUR Ilyas CSL M M 91 1.60 565 P
5 ) 2519 LIESCH Daniel CSL M M 92 1.50 505 P
6 ) 1199 WILWERS Sébastien CSL M M 92 1.35 413 P
7 ) 2082 VILVENS Eric CAS M M 92 1.25 349 P

1.000 m Minimes masc.

1 ) 1199 WILWERS Sébastien CSL M M 92 2 : 59.64 568 P
2 ) 1797 ACHOUR Ilyas CSL M M 91 3 : 15.62 492 P
3 ) 399 PUTZ Tom CAB M M 91 3 : 22.64 462 P
4 ) 2928 MICHEL Philippe CELTIC M M 91 4 : 47.91 219 P

Challenge "Wort"

50 m Ludiques fém Série I

1 ) 8043 SCHENK Klare CSL L F ?? 9.79
2 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 9.83
3 ) 8045 DOERFEL Lisa CAB L F 00 10.33
4 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 10.94

50 m Ludiques fém Série II

1 ) 8037 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 9.65
2 ) 1615 BLOCK Jessica CAB L F 99 9.80
3 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 10.80
4 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 11.62
5 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 12.02

50 m Benjamins masc. Série I

1 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 8.59
2 ) 8044 THINNES Gregory CAB B M 98 8.88
3 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 8.96
4 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 9.38
5 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 9.42
6 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 9.84
7 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 9.96

50 m Benjamins masc. Série II

1 ) 52 PHILIPPY Fred CAB B M 97 8.54
2 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 8.76
3 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 8.90
4 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 9.58
5 ) 442 SCHAUS Philippe RBUAP B M 98 9.75
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Longueur Ludiques masc. 

1 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 3.15
2 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 3.06
3 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 2.79
4 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 2.66
5 ) 8048 HIPP Luca CAPA L M 99 2.61
6 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 2.58
7 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 2.52
8 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 2.50
9 ) 2208 THILL Nicolas FOLA L M 99 2.25

10 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 2.25
11 ) 8047 KOHL Moritz FOLA L M 00 2.07
12 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 1.73

Balle Ludiques fém. 

1 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 12.00
2 ) 8043 SCHENK Klare CSL L F ?? 12.00
3 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 11.50
4 ) 8045 DOERFEL Lisa CAB L F 00 11.00
5 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 10.50
6 ) 1615 BLOCK Jessica CAB L F 99 10.00
7 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 9.50
8 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 8.00
9 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 5.50

400 m Ludiques Masc. Série I

1 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 1 : 32.99
2 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 1 : 38.63
3 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 1 : 41.47
4 ) 2208 THILL Nicolas FOLA L M 99 1 : 43.25
5 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 1 : 43.27

400 m Ludiques Masc. Série II

1 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 1 : 29.99
2 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 1 : 34.20
3 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 1 : 37.57
4 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 1 : 39.08
5 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 1 : 39.10
6 ) 8047 KOHL Moritz FOLA L M 00 1 : 48.83
7 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 2 : 11.82
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Balle 80 g Benjamins

1 ) 8044 THINNES Gregory CAB B M 98 33.00
2 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 30.50
3 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 30.00
4 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 25.50
5 ) 442 SCHAUS Philippe RBUAP B M 98 24.00
6 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 22.50
7 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 21.00
8 ) 52 PHILIPPY Fred CAB B M 97 20.50
9 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 19.00

10 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 17.00
11 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 14.00
12 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 12.00

Longueur Benjamines

1 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 3.03
2 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 2.92
3 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 2.92

400 m Benjamines

1 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 1 : 26.38
2 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 1 : 28.24
3 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 1 : 40.36

SOIREE I

100 m féminines Série I Vent: 0

1 ) 8033 DA SILVASonia AUDUN C F 89 13.13 550 P
2 ) 69 ZWALLY Fabienne FOLA C F 89 13.31 534 P
3 ) 552 BRACHTENBACH Martine CSL S F 82 13.73 499 P
4 ) 2066 GIERES NATHALIE CSL S F 81 14.11 469 P
5 ) 2075 KEIFFER Lisa FOLA J F 88 14.12 468 P
6 ) 312 ADAM Corine CSL C F 90 14.33 453 P
7 ) 1739 ILIEVA Elizabeth CSL C F 89 14.55 436 P
8 ) 2036 SOB Cynthia FOLA C F 90 14.61 432 P

100 m masculin Série I Vent:  -1,2

1 ) 1867 GERALDO Festus Sankara CSL J M 88 11.31 665 P
2 ) 8034 BOSSONE Anthony AUDUN J M 88 11.73 618 P
3 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 11.93 597 P
4 ) 154 PETIT Raoul CAD E M 85 12.04 586 P
5 ) 1878 LUCIUS Laurent FOLA J M 88 12.16 574 P
6 ) 800 GENGLER Pierre FOLA S M 81 12.23 567 P
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100 m masculin Série II Vent:  -1,3

1 ) 1081 CORE Johan CSL S M 86 11.84 607 P
2 ) 1995 SCHUMACHER Mike FOLA E M 86 12.19 571 P
3 ) 393 THIELEN Christian CSL S M 78 12.62 530 P
4 ) 1811 SNÄLL Martti Erik CSL S M 79 12.66 526 P
5 ) 8038 THOMAS Bernard Dampicourt S M 64 12.95 500 P
6 ) 2221 FISCHER Tom CAD C M 90 13.15 482 P
7 ) 1581 TORDOOR Sebastien FOLA E M 84 13.22 476 P

200 m féminin Série I Vent:

1 ) 2075 KEIFFER Lisa FOLA J F 88 28.40 443 P
2 ) 1739 ILIEVA Elizabeth CSL C F 89 29.18 417 P
3 ) 312 ADAM Corine CSL C F 90 29.32 413 P
4 ) 907 RIPPINGER Linda FOLA E F 85 30.28 383 P
5 ) 2036 SOB Cynthia FOLA C F 90 30.46 378 P

8033 DA SILVASonia AUDUN C F 89 27.26 483 P

Longueur féminin

1 ) 8033 DA SILVASonia AUDUN C F 89 5.26 576 P
2 ) 2066 GIERES NATHALIE CSL S F 81 5.03 552 P
3 ) 69 ZWALLY Fabienne FOLA C F 89 4.85 533 P

200 m masculin Série I Vent: 0

1 ) 1867 GERALDO Festus Sankara CSL J M 88 23.18 661 P
2 ) 1995 SCHUMACHER Mike FOLA E M 86 23.74 634 P
3 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 24.06 619 P
4 ) 1878 LUCIUS Laurent FOLA J M 88 24.50 599 P
5 ) 800 GENGLER Pierre FOLA S M 81 24.69 591 P
6 ) 393 THIELEN Christian CSL S M 78 24.97 579 P

200 m masculin Série II Vent: 0

1 ) 154 PETIT Raoul CAD E M 85 23.47 647 P
2 ) 8034 BOSSONE Anthony AUDUN J M 88 23.75 633 P
3 ) 172 METZ Yannick FOLA C M 89 24.92 581 P
4 ) 1581 TORDOOR Sebastien FOLA E M 84 27.50 482 P

200 m masculin Série III Vent: 0

1 ) 1081 CORE Johan CSL S M 86 23.40 650 P
2 ) 2207 NICOLA Gil CAD C M 90 24.60 595 P
3 ) 2221 FISCHER Tom CAD C M 90 26.32 525 P
4 ) 8038 THOMAS Bernard Dampicourt S M 64 26.46 520 P
5 ) 8039 RAUSCH Michel Dampicourt S M 65 26.78 508 P
6 ) 8033 DA SILVASonia AUDUN C F 89 27.26
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Longueur Masc. 

1 ) 800 GENGLER Pierre FOLA S M 81 6.18 609 P
2 ) 8034 BOSSONE Anthony AUDUN J M 88 6.01 594 P
3 ) 2207 NICOLA Gil CAD C M 90 5.44 539 P

3.000 m fém. 

1 ) 8035 HARPES Tania CAEG S F 75 11 : 2.21 556 P
2 ) 287 DRATWICKI Nathalie CSL J F 87 11 : 20.63 531 P
3 ) 1283 KREMER Carole CELTIC S F 80 11 : 25.42 525 P
4 ) 624 SCHARTZ Brigitte CELTIC S F 65 11 : 57.58 486 P

3.000 m masc.

1 ) 8030 DUMONT Damien ULA S M 85 9 : 15.07 638 P
2 ) 1379 BOURGGRAFF Jos CAEG S M 69 11 : 1.09 489 P
3 ) 1335 HENSGEN Pierre CAS S M 65 11 : 11.51 477 P
4 ) 728 POSSING Romain CELTIC S M 67 11 : 24.98 462 P


